Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 079/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de março de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 085/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 085/2025, de autoria do Nobre Vereador
Lúcio Donizete, aprovado por esse Egrégio Plenário na 05º Reunião Ordinária, realizada
no dia 18 de fevereiro de 2025, informamos:

1 a4- No planejamento da Secretaria Municipal de Saúde, tão logo foi
definida a construção do Complexo de Saúde do Jardim Europa, esta secretaria já iniciou
os estudos para reforma da unidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|
JO DOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

L DE
CAMARA MUNICIPA-. BARBARA DOESTE

LO DATA: 10/03/2025o HORA: 15:25
ON Resposta Nº 1 ao Requer ieO qutoria: Secretaria Munic .Ho Assunto: Requer informações pdio destinação e O futuro uso do pre
0.00 da antiga UBS do Jardim Europa;o cnave: E44AB

          tropato Nº 85/2025
pal de Governo

    Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000